ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-XDCT Gia Lai, ngày         tháng        năm 2025

V/v giải quyết việc triển khai công
tác đánh số, gắn biển số nhà trên

địa bàn xã Phù Mỹ Tây

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;
- UBND xã Phù Mỹ Tây.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 654/UBND-KT ngày 09/12/2025 của
UBND xã Phù Mỹ Tây về tình hình triển khai công tác đánh số, gắn biển số nhà
trên địa bàn xã Phù Mỹ Tây (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý
kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan rà

soát, xem xét giải quyết và hướng dẫn các địa phương triển khai thực hiện theo
quy định; hoàn thành trong tháng 12/2025.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh N.H.Quế;

- CVP, PVPXD;

- Lưu: VT, X5.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Quế

7819 11 12